Conselho Superior do Ministério Público

ATO CSMP Nº 054/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e em observância ao art. 54

do Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério do Estado do Tocantins,

RESOLVE

Artigo 1º TORNAR PÚBLICO  os pedidos de  inscrição ao  Edital  nº.  391,

publicado no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público, Edição nº 635, em 19/11/2018, para

Remoção/Promoção ao cargo de  1º Promotor de Justiça de Taguatinga,  pelo critério  de

Merecimento,  dos candidatos Lissandro  Anielo  Alves  Pedro,  Rafael  Pinto  Alamy,  Luciano

César Casaroti, Décio Gueirado Júnior e Guilherme Cintra Deleuse, para Remoção; e  Milton

Quintana, Rui Gomes Pereira Silva Neto, Adailton Saraiva Silva, Bartira Silva Quinteiro e

Juliana da Hora Almeida, para Promoção.

Artigo  2º Determinar  a  divulgação  do  presente  ato  no  sítio  do  Ministério

Público Estadual, bem como sua imediata publicação no Diário Oficial Eletrônico do Ministério

Público do Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em

Palmas, 04 de dezembro de 2018.

José Omar de Almeida Júnior
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3288c86e - a2a60283 - 2ac4bcf4 - c92d500d

	ATO CSMP Nº 054/2018
	RESOLVE
	PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
	José Omar de Almeida Júnior